
光大环保能源（儋州）有限公司

2024 年 8 月份机务物资询价公告

光大环保能源（儋州）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（儋州）有限公司

2024年 8 月份机务物资进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公告事

宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-10437

二、采购项目名称：光大环保能源（儋州）有限公司 2024年 8月份机务物资

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1 止回阀 DN50mm 台 2
止回阀不锈钢材质/尺寸：

DN50mm/安装方式：法兰连接

2
水平螺翼式水

表
LXLC/R-50 台 1 安装方式：法兰连接

3 法兰 DN50mm\PN10\PE 只 4 配套不锈钢盘子

4 无缝钢管 Φ219×6mm\Q235 kg 945
材质 Q235A，总长约 30 米，

按每根 5米长供货。

5 冲压等径弯头 Φ219×6mm\90° 只 15 材质 Q235A。

6 闸阀 Z41X-10Q\DN200 个 4
配套法兰、垫片和螺栓

。

7 无缝钢管 Φ32×3.5mm\Q235 kg 246
材质 Q235A，总长约 100 米，

按每根 5米长供货

8 球阀 Q41F-16P\DN50 台 5

9 外六角螺栓 M20×L100mm\8.8 级 套 200

10 气动翻板阀 QSF400\16Mn 套 2

用于刮板机下灰换向阀

，三通换向阀，含气缸含配

对法兰、紧固件及密封件。

参考品牌：博泰环保

11 截止阀 J61Y-160I\DN20 台 8

指定品牌：上海阀门厂股份

有限公司，供应商所报价品

牌不是采购方指定品牌的，



投标文件作废标处理。

12 插板阀 手动\ZF800A 台 3

净长宽 800×800mm，板材厚

度均在 6mm 以上，密封性好，

具体详询苏工 13863250931

13 非金属膨胀节
L800×800×200mm\304\

法兰
件 3

净长宽 800×800mm，耐高温

250℃，PN0.2mpa，法兰对接，

具体详询苏工 13863250931

14 外六角螺栓 M12×L50mm\304 套 300 配套螺帽、平垫片

15 哈夫节 DN100\304 个 5 长度 107mm

16 止回阀 H71W-16P\DN250 台 3
304 不锈钢材质，阀体高度

132mm

17 螺杆 M20×L1000mm\8.8 级 只 5

18 外六角螺栓 M20×L250mm\Q235\4.8级 套 100
半牙，配平垫片、弹性垫片、

螺帽

19
汽水取样装置

配件
中压阀\6J21W-200P 个 6

不锈钢材质，使用温度在

0-450℃，参考品牌：北京边

华电化学仪器有限公司

20
汽水取样装置

配件

高压调节阀

\HD-DS-6J14MG
个 6

不锈钢材质，使用温度在

0-450℃，参考品牌：北京边

华电化学仪器有限公司

21
汽水取样装置

配件
高压稳流阀\W24Y-320P 台 5

DN8，不锈钢材质，使用温度

在 0-450℃，参考品牌：北京

边华电化学仪器有限公司

22
汽水取样装置

配件
离子交换柱\GN04E 个 5

汽水取样装置配件，材质为

亚克力的

23 节流阀 6L21W-200P 台 6
不锈钢材质，使用温度在

0-450℃

24 翻板式止回阀 DN40\UPVC 只 4 球式翻板止回阀

25 塑料异径三通 DN40×15mm×PVC 个 10
PN1.6MPa，40*40*15mm，灰

色

26 塑料异径三通 DN50×20mm×UPVC 个 10
PN1.6MPa，50*50*20mm

,灰色

27 塑料等径弯头
DN50mm\PN1.6MPa\90°

\PVC
个 15 灰色

28 玻璃钢树脂 191 树脂\5kg/桶 桶 8



29 电动冲击扳手 51073 把 2 带套筒组件，套筒内径 41mm。

30
分光光度计配

件
长样品池架\UV1600 只 4

10mm 样品池架

现有设备品牌为菁华，提供

的配件要和原有设备匹配的

上并能正常运作。

技术要求：

1、交货方式：卖方货交承运人，运费及相关保险费用由卖方承担。

2、本次采购内容中第 11项 截止阀 J61Y-160I\DN20 指定品牌：上海阀门

厂股份有限公司，供应商所报价品牌不是采购方指定品牌的，投标文件作废

标处理；第 1-10项和 12-30项货物型号规格、备注中涉及品牌的均作为参考，

不指定品牌，若投标单位报价其他品牌的货物，则需提供同等规格参数及品

质的货物，在投标文件中提供所报价品牌货物的技术规格参数文件，且要求

同招标方现有设备或系统匹配。

3、质保期≥12个月。

4、 送 货 时 必 须 附 送 货 清 单 （ 包含 但 不 限于 合 同 编号 、 货 物名 称 、 规格 型

号、单位、数量）及相应产品合格证或质检报告。

5、送货时大件货物或比较重的货物必须垫托盘。

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间： 2024年 08月 08日 10时 00分 ，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：



招 标 人：光大环保能源（儋州）有限公司

地 址：海南省儋州市那大镇光大环保大道 1号

联 系 人：林文娟

电 话：19943330602

电子邮箱：linwenj@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 08月 05日



- 5 -


	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-10437
	二、采购项目名称：光大环保能源（儋州）有限公司2024年8月份机务物资
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：  
	技术要求：
	1、交货方式：卖方货交承运人，运费及相关保险费用由卖方承担。
	2、本次采购内容中第11项 截止阀J61Y-160I\DN20 指定品牌：上海阀门厂股份有限公司，供应商
	3、质保期≥12个月。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：

		2024-08-05T16:56:47+0800
	location
	szca




